

# informacje duszpasterskie

16 lipca 2017 15 niedziela zwykła

Biskup Opolski wystosował odezwę prosząc o pomoc dla poszkodowanych wskutek anomalii pogodowych w Landzmierzu i okolicy:

**"...wszystkich, których dotknęły cierpienia chcemy objąć naszą modlitwą i konkretną pomocą materialną. Proszę zatem o przeprowadzenie zbiórki dla ofiar anomalii pogodowych w naszej diecezji...".** Całość ODEZWY w gablotach.

Dzisiaj do skarbon na bocznych ścianach i przed ołtarzem można złożyć ofiarę na ten cel. *W imieniu poszkodowanych: dziękujemy! Bóg zapłać!*

---

Zapraszamy na niedzielne nieszpory na godz.16.00

---

W czwartek o godz.7.00 msza święta w intencji wszystkich tworzących Radio Maryja, Telewizję TRWAM i dzieła przy nich powstałe.

---

W przyszłą niedzielę będziemy gościli księdza Joachima Pohla, kapłana naszej diecezji, od wielu lat pracującego na misjach w Peru. Ksiądz Joachim będzie głosił kazania i można będzie po mszy świętej złożyć ofiarę na pomoc dziełu Misji.

---

Młodzi pierwszych klas gimnazjalnych mogą przychodzić z "Dzienniczkami" - jeżeli tego wcześniej nie uczynili.

W gablotach aktualna lista kandydatów po pierwszym roku przygotowania.

---

W sobotę 29 lipca o godz.18.00 wyjazd na Noc Modlitwy i Pokuty do Turzy. Zbiórka jadących przy krzyżu misyjnym.

---

Piesza Opolska Pielgrzymka wyrusza z Koźla we wtorek 15 sierpnia. Planujmy już dzisiaj udział w Pielgrzymce!

---

Dzisiaj trzecia niedziela miesiąca. Po mszy świętej można złożyć lipcową ofiarę na potrzeby parafii.

---

W kiosku prasa katolicka i podręczniki do nauki religii dla wszystkich klas szkoły podstawowej. W "Gościu Niedzielnym":

\* o znamienych słowach prezydenta Stanów Zjednoczonych - "My chcemy Boga", które mogą okazać się ważniejsze niż deklaracje dotyczące gazu i amerykańskich wojsk w Polsce.

\* o pożarze katedry w Gorzowie Wielkopolskim

\* o kolejnych badaniach Całunu Turyńskiego, który "opowiada straszą historię..."

---

na czas urlopów, korzystania w czasie wakacji i odwiedzin rodzinnych życzymy pogody ducha, dobrego odpoczynku i otwarcia na Słowo Boże i Światło Ducha Świętego w podejmowaniu dobrych wyborów!